
Kreis Westmünsterland 2012/13

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Rhade 22 19 1 2 184:65 +119 39:5
2 Jugend 70 Merfeld II 22 17 2 3 179:101 +78 36:8
3 TV Borken III 22 15 2 5 176:123 +53 32:12
4 TTC Gronau 22 12 3 7 160:111 +49 27:17
5 DJK VfL Billerbeck II 22 12 1 9 138:129 +9 25:19
6 FSV Gescher 22 9 5 8 151:139 +12 23:21
7 TSV Raesfeld II 22 8 4 10 147:143 +4 20:24
8 TTV Heiden 22 8 3 11 128:141 -13 19:25
9 TuB Bocholt II 22 8 2 12 134:149 -15 18:26

10 1. FC Bocholt 22 8 2 12 132:159 -27 18:26
11 TTG Rosendahl II 22 3 0 19 71:185 -114 6:38
12 TTC Gronau II 22 0 1 21 42:197 -155 1:43

 

Bemerkungen
1. Aufsteiger zur KL 2. Aufsteiger zur KL 3. AW 1 zum Aufstieg zur
KL  9. Klassenverbleib 10. Absteiger mit AW 2 zum Verbleib in der 1.
KK 11. Absteiger 12. Absteiger

Spielleiter-Kontaktadresse
Kampshoff, Raphael, 48691 Vreden, Mobil: 0163 7067932, ttv-
vreden@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 14:30 v (1)

15:15 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

DJK VfL Billerbeck II
TSV Raesfeld II
TTV Heiden
SF Rhade
TV Borken III

TuB Bocholt II
FSV Gescher
1. FC Bocholt
TTC Gronau
Jugend 70 Merfeld II

9:3
9:5
8:8
9:3
9:5

So. 02.09.2012 10:00 (1) TTG Rosendahl II TTC Gronau II 9:4
Sa. 15.09.2012 15:00 (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:10 (1)
18:30 (1)

FSV Gescher
TTC Gronau II
1. FC Bocholt
TV Borken III
TuB Bocholt II

TTG Rosendahl II
SF Rhade
TSV Raesfeld II
DJK VfL Billerbeck II
TTV Heiden

9:1
0:9
8:8
6:9
3:9

So. 16.09.2012 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II TTC Gronau 8:8
Fr. 21.09.2012 19:55 v (1) TTC Gronau TTC Gronau II 9:1
Sa. 22.09.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
16:50 v (1)

DJK VfL Billerbeck II
TSV Raesfeld II
TTV Heiden

Jugend 70 Merfeld II
TuB Bocholt II
TV Borken III

4:9
8:8
5:9

So. 23.09.2012 10:00 (1) TTG Rosendahl II 1. FC Bocholt 7:9
Sa. 29.09.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Billerbeck II
FSV Gescher
1. FC Bocholt
TV Borken III
TuB Bocholt II

TTV Heiden
TTC Gronau
SF Rhade
TSV Raesfeld II
TTG Rosendahl II

9:1
8:8
3:9
9:5
9:2

So. 30.09.2012 10:05 (1) Jugend 70 Merfeld II TTC Gronau II 9:0
Sa. 13.10.2012 17:00 (1) SF Rhade FSV Gescher 9:2
Sa. 20.10.2012 15:00 v (1) TSV Raesfeld II DJK VfL Billerbeck II 8:8
Sa. 27.10.2012 16:30 (1)

16:30 (1)
16:40 (1)
17:00 (1)

TTC Gronau II
TTV Heiden
TTC Gronau
SF Rhade

FSV Gescher
Jugend 70 Merfeld II
1. FC Bocholt
TuB Bocholt II

8:8
6:9
9:4
9:1

So. 28.10.2012 10:00 (1) TTG Rosendahl II TV Borken III 4:9
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Kreis Westmünsterland 2012/13

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 15:00 (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Billerbeck II
TTV Heiden
1. FC Bocholt
TV Borken III
TuB Bocholt II

TTG Rosendahl II
TSV Raesfeld II
TTC Gronau II
SF Rhade
TTC Gronau

9:2
9:2
9:2
3:9
4:9

So. 04.11.2012 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II FSV Gescher 9:5
Sa. 10.11.2012 15:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)

FSV Gescher
TTC Gronau II
TTC Gronau
SF Rhade

1. FC Bocholt
TuB Bocholt II
TV Borken III
DJK VfL Billerbeck II

9:4
0:9 NA

6:9
9:1

So. 11.11.2012 10:00 (1) TTG Rosendahl II TTV Heiden 9:4
Sa. 17.11.2012 15:00 (1)

15:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Billerbeck II
Jugend 70 Merfeld II
TTV Heiden
TV Borken III
TuB Bocholt II

TTC Gronau
1. FC Bocholt
SF Rhade
TTC Gronau II
FSV Gescher

2:9
9:6

9:0 W
9:0
7:9

Fr. 23.11.2012 19:30 v (1) TSV Raesfeld II Jugend 70 Merfeld II 4:9
Sa. 24.11.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)
16:35 (1)
17:30 v (1)
17:30 (1)

TTG Rosendahl II
FSV Gescher
TTC Gronau II
TTC Gronau
SF Rhade
1. FC Bocholt

Jugend 70 Merfeld II
TV Borken III
DJK VfL Billerbeck II
TTV Heiden
TSV Raesfeld II
TuB Bocholt II

3:9
8:8
3:9
9:1
9:2
9:3

Fr. 30.11.2012 19:30 v (1) TSV Raesfeld II TTG Rosendahl II 9:6
Sa. 01.12.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)
18:10 (1)

TSV Raesfeld II
DJK VfL Billerbeck II
TTV Heiden
TV Borken III

TTC Gronau
FSV Gescher
TTC Gronau II
1. FC Bocholt

9:2
9:4
9:1
9:2

So. 02.12.2012 10:00 (1)
10:00 (1)

Jugend 70 Merfeld II
TTG Rosendahl II

TuB Bocholt II
SF Rhade

9:0
1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2012 15:00 (1)

15:00 v (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:15 (1)
18:30 (1)

FSV Gescher
TTC Gronau II
TTC Gronau
SF Rhade
1. FC Bocholt
TuB Bocholt II

TTV Heiden
TSV Raesfeld II
TTG Rosendahl II
Jugend 70 Merfeld II
DJK VfL Billerbeck II
TV Borken III

9:2
1:9
9:0
9:3
9:3
6:9

Sa. 12.01.2013 15:00 (1)
15:40 v (1)
16:30 (1)
16:35 (1)
17:30 v (1)

FSV Gescher
1. FC Bocholt
TTC Gronau II
TTC Gronau
TuB Bocholt II

TSV Raesfeld II
TTV Heiden
TTG Rosendahl II
SF Rhade
DJK VfL Billerbeck II

9:6
9:2
6:9
5:9
9:3

So. 13.01.2013 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II TV Borken III 9:2
Sa. 19.01.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)

TSV Raesfeld II
DJK VfL Billerbeck II
TTC Gronau
TTV Heiden
SF Rhade

1. FC Bocholt
TV Borken III
Jugend 70 Merfeld II
TuB Bocholt II
TTC Gronau II

9:4
5:9
9:2
8:8
9:1

So. 20.01.2013 10:00 (3) TTG Rosendahl II FSV Gescher 0:9
Sa. 26.01.2013 15:00 (1)

16:30 (1)
17:30 v (1)
17:30 (1)
18:15 (1)

FSV Gescher
TTC Gronau II
TuB Bocholt II
1. FC Bocholt
TV Borken III

SF Rhade
TTC Gronau
TSV Raesfeld II
TTG Rosendahl II
TTV Heiden

1:9
0:9
9:5
9:7
7:9

So. 27.01.2013 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II DJK VfL Billerbeck II 9:1
Sa. 02.02.2013 15:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
16:45 (1)
17:00 (1)

TSV Raesfeld II
TTC Gronau II
TTV Heiden
TTC Gronau
SF Rhade

TV Borken III
Jugend 70 Merfeld II
DJK VfL Billerbeck II
FSV Gescher
1. FC Bocholt

8:8
0:9
4:9
8:8
9:1

So. 03.02.2013 10:00 (3) TTG Rosendahl II TuB Bocholt II 6:9
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Kreis Westmünsterland 2012/13

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Billerbeck II
FSV Gescher
1. FC Bocholt
TV Borken III
TuB Bocholt II

TSV Raesfeld II
TTC Gronau II
TTC Gronau
TTG Rosendahl II
SF Rhade

9:6
9:1
9:4
9:0
2:9

So. 17.02.2013 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II TTV Heiden 9:3
Sa. 23.02.2013 15:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
17:30 v (1)

FSV Gescher
TTC Gronau II
TTC Gronau
SF Rhade

Jugend 70 Merfeld II
1. FC Bocholt
TuB Bocholt II
TV Borken III

5:9
7:9
9:5
9:7

So. 24.02.2013 10:00 (3) TTG Rosendahl II DJK VfL Billerbeck II 2:9
Fr. 01.03.2013 20:00 v (1) TSV Raesfeld II TTV Heiden 3:9
Sa. 02.03.2013 15:00 (1)

16:40 (1)
17:30 (1)
18:05 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Billerbeck II
TTV Heiden
1. FC Bocholt
TV Borken III
TuB Bocholt II

SF Rhade
TTG Rosendahl II
FSV Gescher
TTC Gronau
TTC Gronau II

9:5
9:0
4:9
9:6
9:0

So. 03.03.2013 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II TSV Raesfeld II 9:7
Sa. 09.03.2013 14:40 v (1)

16:30 v (1)
16:30 (1)
17:00 v (1)

FSV Gescher
1. FC Bocholt
TTC Gronau II
SF Rhade

TuB Bocholt II
Jugend 70 Merfeld II
TV Borken III
TTV Heiden

4:9
3:9
4:9
9:0

Fr. 15.03.2013 19:30 v (3)
19:50 v (1)

TTG Rosendahl II
TTC Gronau

TSV Raesfeld II
DJK VfL Billerbeck II

0:9
9:1

Sa. 16.03.2013 15:00 (1)
15:30 v (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Billerbeck II
TSV Raesfeld II
TTV Heiden
TV Borken III
TuB Bocholt II

TTC Gronau II
SF Rhade
TTC Gronau
FSV Gescher
1. FC Bocholt

9:0
3:9
4:9
9:4
9:5

So. 17.03.2013 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II TTG Rosendahl II 9:3
Fr. 12.04.2013 19:45 v (1) TTC Gronau TSV Raesfeld II 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 15:00 (1)

15:30 t/v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

FSV Gescher
TTV Heiden
SF Rhade
1. FC Bocholt
TuB Bocholt II

DJK VfL Billerbeck II
TTC Gronau II
TTG Rosendahl II
TV Borken III
Jugend 70 Merfeld II

9:2
9:2
9:0
4:9
6:9

Sa. 20.04.2013 15:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TSV Raesfeld II
DJK VfL Billerbeck II
TTV Heiden
TV Borken III

TTC Gronau II
1. FC Bocholt
FSV Gescher
TuB Bocholt II

9:1
9:4
8:8
9:6

So. 21.04.2013 10:00 (1)
10:10 (1)

Jugend 70 Merfeld II
TTG Rosendahl II

SF Rhade
TTC Gronau

8:8
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 17.01.2026 23:20 | Seite 3 von 3


